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L.dz.90-0902/ 2174 /A0Q/2020 Olsztyn dn. 18.12.2020r.
Nr postgpowania: 398/2020/PN/DZP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikéw

postgpowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr 398/2020/PN/DZP pt. ,Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej,
laboratoryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko — Mazurskiego w
Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiajacy Uniwersytet Warmifisko — Mazurski w Olsztynie dzialajac na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zaméwieni publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane

zapytania.

Czescinr 1:
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng o takiej konstrukeji, ktéra umozliwia
zacisnigcie cafej dloni na czaszy, co daje pewny chwyt przy pozycjonowaniu lampy bez potrzeby
stosowania opisanych uchwytéw ,brudnych”, ktére stanowig potencjalne ryzyko gromadzenia sie
zanieczyszcezen, utrudniaja dezynfekcje i zaburzajg obieg powietrza z nawiewu laminarnego?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza lamp bez uchwytu tzw. Brudnego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania lampg operacyjna o srednicy czaszy lampy 480 mm?
Odpowiedz:

Nie, $rednica czaszy musi mieé¢ 500 mm.

Pytanie or 3:
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Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna wyposazong w 39 diod?

Odpowiedz:

Nie, minimalna liczba diod to 48.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng wyposazong w panel sterowania
membranowy, prezentujacy za pomocg umieszczonych na nim diod. aktualne natezenie oswietlenia
oraz temperature barwowa?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania lampy operacyjnej, ktérej panel sterowania
wyposazony jest w panel sterowania membranowy.

Pytanie nr S: -
Czy‘ Zamawiajqc[yv dopusci do zaéi‘;}owania lampe operacyjng z regulowang $rednica pola d10 w
zakresie od 20 do 42cm? Oferowany zakres jest znacznie szerszy od wymaganego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng o wspdlczynniku Ra 952
Odpowiedz: -

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czesé nr 2

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegows, ktérej $rednica czaszy wynosi 30 cm
oraz z regulacja plamy $wietlnej w zakresie 180 — 250mm?
Odpowiedz:
Ze wzgledu na wielko$¢ pomieszczenia czasza musi mie¢ 230 mm.
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Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa wyposazang w 13 diod led?
Odpowiedz:

Nie, poniewaz Srednica lampy wymaganej nie przewiduje miejsca na 13 diod led.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegows z regulowana temperatura barwowg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna o takiej konstrukcji, ktéra umozliwia
zacisnigcie cafej dloni na czaszy, co daje pewny chwyt przy pozycjonowaniu lampy bez potrzeby
stosowania opisanych uchwytéw ,,brudnych”, ktére stanowia potencjalne ryzyko gromadzenia si¢
zanieczyszczen, utrudniajg dezynfekcje i zaburzajg obieg powietrza z nawiewu laminarnego?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza lamp bez uchwytu tzw. Brudnego.

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna o srednicy czaszy lampy 480 mm?
Odpowiedz:

Nie, rednica czaszy musi mieé 500 mm.

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna wyposazong w 39 diod?
Odpowiedz:

Nie minimalna liczba diod to 48.
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Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna wyposazong w panel sterowania
membranowy prezentujacy w za pomocg umieszczonych na nim diod. aktualne natezenie o$wietlenia
oraz temperature¢ barwowg ?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza do zaoferowania lampy operacyjnej, ktorej panel sterowania
wyposazony jest w panel sterowania membranowy.

Pytanie nr 14;
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z regulowang érednicg pola d10 w
zakresie od 20 do 42cm? Oferowany zakres jest znacznie szerszy od wymaganego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjng o wspétezynniku Ra 952
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czes¢ nr 8
Pytanie nr 16:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje rejestratory o dokt. pomiaru +/-1 0C dla zakresu spoza -20 0C- +40
0C?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie,

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje rejestratory pami¢ci pomiarowej 32000 pomiaréw?

Odpowiedz:
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T;E, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje rejestratory o jednym w wymiaréw wigkszym niz oczekiwany — czyli
100 mm przy pozostatych wymiarach mieszczacych si¢ w zakresie wymogdéw SIWZ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie.

Czesci nr 9
Pytanie nr 19:
Czy Zamawiajace dopusci mieszado magnetyczne z zakresem predkosci 100-1500 obr./min.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 20:

Prosz¢ o wyjasnienie w jakim celu Zamawiajagcy wymaga, aby oferowane mieszadlo posiadato
wylacznik temperatury bezpieczenstwa? Mieszadlo magnetyczne posiadajgce zabezpieczenie
temperaturowe przed przegrzaniem, nie powinno umozliwiaé¢ uzytkownikowi wylaczenia tego typu
zabezpieczenia? Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Nieporozumienie wynika z niescistosci okreslenia ,,wylacznik temperatury bezpieczenistwa”. Chodzi
tu o opisywang przez wykonawce sytuacje z przegrzaniem, kiedy przegrzane urzadzenie osiagajac

»temperature bezpieczenstwa” wylaczy si¢. Urzadzenie powinno mie¢ takg funkcje.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajgce dopusci mieszadlo magnetyczne z zabezpieczeniem temperaturowym, bez
mozliwosci wylaczenie przez uzytkownika tej funkeji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu instalacji przedmiotu umowy zgodnie z ust 2 oraz
przeprowadzenia bezplatnego instruktazu w zakresie wilasciwej obstugi dostarczonego przedmiotu
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytania do umowy
Pytania nr 22:
Zamawiajacy wpisal w umowie (zalacznik nr 5):
paragraf §5 "Gwarancja i rgkojmia", punkt 5. Sprzedawca w przypadku wystapienia usterki zapewnia
Jjej usuniecie w ciagu 14 dni, liczonych od daty zgloszenia usterki przez Zamawiajgcego.
Prosimy o zmiane zapisu umowy i wydluzenie czasu na usuniecie usterki do 21 dni, liczonych od daty
zgloszenia usterki przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang powyzszego zapisu.

Pytania nr 24:

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wydluzenie czasu dostawy do 30 dni. Prosbe swoja
motywujemy tym, iz producent produktéw spelniajagcych opisane przez Zamawiajgcego parametry
posiada magazyn poza granicami kraju, co znacznie wydtuza czas potrzebny na realizacje dostawy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Z powazaniem,

Sporzgdzita: mendnna Opalach, / P S———
Y
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